ПРОЕКТ
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск
ДУМА  ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 412
тел. 352-458, т/ф 352-459, duma@admhmansy.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
КОМИССИИ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

10 мая 2017 года                                                                                                      № 7

	1415
	1.
	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска              от 02.09.2016 № 854 – V РД «О Порядке принятия решений                           об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями, на территории города Ханты-Мансийска».

	Докладывает:
	Речапов Руслан Шаукатович - директор Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска

	2.
	О перечне документов при одобрении проекта изменений                                 в муниципальную программу.

	Докладывает:
	Струженко Юлия Валентиновна – начальник юридического управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	3.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Таланов Василий
Петрович

	- председатель Счетной палаты города Ханты-Мансийска

	Волчков Сергей Анатольевич

	-  заместитель Главы  города Ханты-Мансийска

	Марютин Теодор Вениаминович
	 -  заместитель Главы  города Ханты-Мансийска